[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «04» июля 2012 года
№ 615/38-12-4

О согласовании отказа МБОУ СОШ № 32 города Южно-Сахалинска от права постоянного (бессрочного) пользования частью земельного участка
В соответствии со статьёй 129 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 29, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев заявление директора МБОУ СОШ № 32 города Южно-Сахалинска, городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Согласовать отказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32 города Южно-Сахалинска от права постоянного (бессрочного) пользования частью земельного участка площадью
4428 кв.м в пользу строительства многофункционального спортивного зала и стадиона-площадки.
2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для оформления документов по передаче указанного земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

        В.Г.Робей